
O  Česká televize
HEG: VER221-00111/2234

Česká televize 

IČO: 00027383

a

SYZA s.r.o.

IČO: 03567834

D O D A T E K  Č . 1 KE S M L O U V Ě  

Č . V E R 2 2 1  - 0 0 0 9 0 /2 2 3 4

Předmět smlouvy/dodatku: Rekonstrukce osvětlení v truhlářských dílnách II - dodatečné stavebn 
práce

Cena, případně hodnota smlouvy včetně dodatku: 1 712 674, 44 Kč bez DPH Kč

Datum uzavření:



D O D A T E K  Č . 1 (H E L IO S  Č. V E R 2 2 1 - 0 0 1 1 1 )

KE S M L O U V Ě  Č .V E R 2 2 1  - 0 0 0 9 0 /2 2 3 4

CD Česká televize
HEG: VER221-00111/2234

Česká televize
IČ: 00027383, DIČ: CZ00027383
Sídlo: Kavčí hory, Na Hřebenech II 1132/4, 140 70 Praha 4
zřízená zákonem č. 483/1991 Sb., o České televizí, nezapisuje se do obchodního rejstříku 
zastoupená: Petrem Dvořákem, generálním ředitelem 
bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., č.ú. 1540252/0800

(dále jako „Objednatel“)

a

SYZA s.r.o.
IČO: 03567834, DIČ CZ03567834
Třebenlce 122, 675 52 p. Lipník u Hrotovic
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně spisová značka C85466 
zastoupená: , jednatel
bank. spojení: MONETA Money Bank.č. účtu 239849145 / 0600

(dále jako „Zhotovitel“)

(společně jako „smluvní strany“)

PREAMBULE

Smlouva č. VER221-00090/2234 byla uzavřena na veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem 
„Rekonstrukce osvětlení v truhlářských dílnách II.“, IDEO: 21868337024/4000.

SMLUVNÍ STRANY SE DOHODLY NÁSLEDOVNĚ:
(A) Smluvní strany uzavřely dne 16.7.2021 smlouvu o dílo (zveřejněna v Registru smluv dne 

19.7.2021), jejímž předmětem je oprava osvětlení truhlářských dílen v sídle objednatele (dále 
také jen jako „smlouva“ nebo „Dílo“).

(B) V době plnění díla podle smlouvy bylo zjištěno, že pro řádné dokončení díla je potřeba provést 
dodatečné stavební práce, které nemohly být objednatelem ani projektantem pří tvorbě 
projektové dokumentace předvídány, a to s ohledem na jiné seskupení svítidel v dílnách č. m. 
115, 116, 120 za účelem zlepšení pracovních podmínek s ohledem na zdraví zaměstnanců a 
bezpečnost práce. Smluvní strany se tímto Dodatkem dohodly na provedení těchto 
dodatečných stavebních prací v rámci plnění Díla.

(C) Původní celková hodnota závazku (plnění) podle uzavřené smlouvy je 1 672 736,44 Kč bez 
DPH; hodnota závazku podle smlouvy včetně plnění podle tohoto Dodatku je 1 712 674, 44 
Kč bez DPH



(D) Změna smlouvy podle tohoto Dodatku a zároveň I hodnota dodatečných stavebních prací 
podle tohoto Dodatku činí 39 938 Kč bez DPH (slovy: třicet devět tisíc devět set třicet osm 
korun českých). Celková hodnota závazku (smlouvy) po započtení dodatečných stavebních 
prací nepřekročí hodnotu veřejné zakázky malého rozsahu podle zákona č. 134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek, v platném znění.

1. SPECIFIKACE DODATEČNÝCH STAVEBNÍCH PRACÍ A DOBA PLNĚNÍ

1.1. Dodatečné stavební práce jsou specifikovány v Příloze č. 1 tohoto dodatku a smluvní strany 
se dohodly, že budou provedeny v rámci doby plnění uvedené ve smlouvě. Dodatečné 
stavební práce budou předány společně s hotovým Dílem podle smlouvy a vztahuje se na ně 
záruka na Dílo podle smlouvy.

2. PLATEBNÍ PODMÍNKY

Na platbu za plnění podle tohoto Dodatku bude vystavena samostatná faktura nebo budou 
dodatečné stavební práce a jejich hodnota uvedeny zvlášť na faktuře za Dílo tak, aby z údajů 
na faktuře byla jasná cena za původní Dílo a cena za dodatečné stavební práce; v ostatním 
se použijí platební podmínky uvedené ve smlouvě.

3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ
.’ *

3.1 Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. Účinnosti pak 
tento Dodatek nabývá dnem jeho uveřejnění podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon 
o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany berou na vědomí, že 
v souladu s ustanovením § 219 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
v platném znění, budou Dodatek a další skutečnosti dle uvedeného ustanovení uveřejněny na 
profilu zadavatele.

3.2 Smluvní strany prohlašují, že vymezení předmětu Dodatku a ceny, případně hodnoty 
předmětu Dodatku na titulní straně tohoto Dodatku nemá normativní význam a uvádí se zde 
pouze pro účely provedení uveřejnění tohoto Dodatku v registru smluv.

3.3 Za účelem vyloučení veškerých pochybností smluvní strany výslovně uvádějí, že tento 
Dodatek nemá vliv na platnost a účinnost ostatních ustanovení smlouvy, včetně příloh, kromě 
skutečností, které tento Dodatek přímo upravuje.

3.4 Tento Dodatek se řídí právním řádem České republiky, zejména občanským zákoníkem.

3.5 V případě, že se ke kterémukoli ustanovení tohoto Dodatku či k jeho části podle zákona jako 
ke zdánlivému právnímu jednání nepřihlíží, nebo že kterékoli ustanovení Dodatku či jeho část 
je nebo se stane neplatným, neúčinným a/nebo nevymahatelným, oddělí se bez dalšího 
v příslušném rozsahu od ostatních ujednání Dodatku a nebude mít žádný vliv na platnost, 
účinnost a vymahatelnost ostatních ujednání Dodatku. Smluvní strany se zavazují nahradit 
takové zdánlivé, nebo neplatné, neúčinné a/nebo nevymahatelné ustanovení či jeho část 
ustanovením novým, které bude platné, účinné a vymahatelné a jehož věcný obsah 
a ekonomický význam bude shodný nebo co nejvíce podobný nahrazovanému ustanovení tak,

O  Česká televize
HEG: VER221-00111/2234



aby účel a smysl Dodatku zůstal zachován. Smluvní strany pro vyloučení všech pochybností 
výslovně vylučují aplikací § 576 občanského zákoníku.

CD Česká televize
HEG: VER221-00111/2234

3.6 Příloha a nedílná součást dodatku:

Příloha č. 1 -  Specifikace dodatečných stavebních prací

Smluvní strany souhlasně prohlašují, že si tento Dodatek pozorně přečetly, že jeho obsah je 
srozumitelný a určitý, a že jim nejsou známy žádné důvody, pro které by tento Dodatek nemohl být 
smluvními stranami uzavřen a závazky z něj řádně plněny a nejsou jim známy žádné důvody, které 
by způsobovaly neplatnost tohoto Dodatku. Na znamení toho, že s obsahem tohoto Dodatku bez 
výhrad a ze své svobodné a vážné vůle souhlasí, a že tento Dodatek nebyl uzavřen v tísni ani za 
jinak jednostranně nevýhodných podmínek, připojují smluvní strany své podpisy níže.

SYZA s.r.o.

Jméno: Petr Dvořák \ Jméno: 
Funkce: generální ředitel < Funkce: jednatel
Místo: Praha -  * Místo:
Datum: g g . f l .  2021 Datum:

b i  -10- 2021



Položkový rozpočet

D odavatel: O dběratel:

Česká televize
Kavčí hoiy
Na hřebenech II 1132/4
140 70 Praha 4

Název akce: „Rekonstrukce osvětlení v truhlářských dílnách“
IDEC 218 683 37024/4000

D atum  v ystaven í : VIII.2021

Tento výkaz výměr byl zpracován k  projektové dokum entaci pro provedení stavby. Při zpracováni nabídky je nutné vycházet ze všech částí dokum entace (technické 
zprávy, výkresové dokum entace a  specifikace materiálu). Součástí ceny m usí být veškeré náklady, aby cena byla konečná a  zahrnovala celou dodávku a  montáž akce. 
Dodávka akce se předpokládá včetně kompletní montáže, veškerého souvisejícího doplňkového, podružného a  m ontážního m ateriálu tak, aby celé zařízení bylo funkční 
a  splňovalo všechny předpisy, které se n a  ně vztahují.
* Typy uvedené v tomto dokum entu jsou  použity jako  referenční vzor.

Zadavatel um ožňuje nabídnout rovnocenné řešení, přičemž toto řešení m usí být kvalitativně minimálně na  stejné úrovni a  m usí umožnit bezvadné fungování 
dodávaného zařízení se stávajícím z a ř íz e n ím  zadavatele. Shodu s technickými požadavky zadavatele je  nutno prokázat, a  to např. technickými listy výrobku, 
zkušebním i protokoly nebo osvědčeními vydanými dle požadavků zadavatele.

Poz O značení a popis dodávky m.j. poč. m ontáž celkem  Kč m ateriá l celkem  Kč CELKEM Kč

1 Výměna svítidel
2 Demontáž

72 Trubka tuhá PH 20, vč. komplet, příslušenství m 97,00 20,00 1 940,00 35,00 3 395,00 5 335,00
75 Kompletní instalační krabíce povrchová, IP min. 55 ks 49,00 150,00 7 350,00 55,00 2 695,00 10 045,00
76 Kabel CYKY-J 3x1,5 m 200,00 16,80 3 360,00 11,47 2 294,00 5 654,00
82 konzole na boční svítidla,zakázková výroba ks 68,00 190,00 12 920,00 88,00 5 984,00 18 904,00
84 Ostatní položky

CELKEM 25 570,00 14 368,00 39 938,00

Celkem  bez DPH 39 938,00

Stránka 1 z 1




